
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.11.2022                                                                                                              №  33 
с. Нижние Бузули 

 

О повышении выплаты за выслугу лет муниципальным служащим 

 

В соответствии с положением «О муниципальной службе в 

Нижнебузулинском сельсовете» утвержденного решением Нижнебузулинского 

сельского Совета народных депутатов от 07.03.2014 №7 (с учетом изменений, 

внесенных решениям Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов 

от 14.06.2016г  №14, от 21.11.2017г. №4, от 29.12.2018г №20, от 28.06.2019г. №9, 

от 31.01.2022г. №8) и  пункта 4.3 раздела 4 постановления администрации от 

18.02.2015г. №14 «О порядке назначения, выплаты, перерасчета пенсии за 

выслугу лет муниципальным служащим Нижнебузулинского сельсовета, 

Свободненского района» ( с учетом изменений, внесенных постановления 

администрации от 03.09.2018г. №26) администрация Нижнебузулинского 

сельсовета: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Повысить выплату за выслугу лет на 4% Митрофановой Любови 

Георгиевне, Сидоренко Надежде Александровне, согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1 

октября  2022 года. 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и 

официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава администрации                                                                               А. А. Сиваев 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

 к постановлению №  33 от 28.11.2022г.  

 

№ ФИО Размер доплаты 

1 Митрофанова Любовь Георгиевна 4205,00 

2 Сидоренко Надежда Александровна 4205,00 

 


